
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 26.10.2015г. 

 

Орбис - Избрана фирма за физибилити студија за 

намалување на загадувањето од РЕК Битола 

 

 

http://tvorbis.com.mk/?p=19555
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Build - Конечно ќе се работи на физибилити студија 

за помало загадување од РЕК „Битола“ 

Електрани на Македонија (ЕЛЕМ) ја избра словенечката фирма „Рудис“ од Трбовље за 

изработка на физибилити студија за реализација на третата фаза од модернизацијата и 

ревитализацијата на РЕК „Битола“. 
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СТВ - Охрид се доближува до максималната граница 

на изграденост на крајбрежјето 

 

http://spektra.com.mk/lokalni/ohrid-se-doblizuva-do-maksimalnata-granica-na-izgradenost-na-krajbrezjeto
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МИА – „Климата се менува, од нас зависи” кампања на 

УСАИД во Виница 

 

   

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132861909


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

6

МИА – „Климата се менува, од нас зависи” кампања на 

УСАИД во Пехчево 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132860658
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Глас на Америка - Справување со загадувачите на 

животната средина  

 

 

 

http://mk.voanews.com/content/article/3018931.html
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